ת"פ 21145-10-16 מדינת ישראל נ' רחמני

כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל באמצעות עו"ד יעל גבעוני -

שלוחת תביעות ראשל"צ
המאשימה

נגד
שלמה רחמני ע"י ב"כ עו"ד י. קונפורטי

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הליך הוכחות בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז -
1977 (להלן: החוק), ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

2. בהכרעת הדין נקבע שביום 24.3.2016 תקף הנאשם את ח א, עובד בחנות רהיטים הסמוכה לחנותו של
הנאשם, בכך שדחף אותו בחוזקה, ובהמשך אף הכה אותו במכת אגרוף בעורפו. נוסף על כך איים הנאשם על א בכך
שאמר לו שיהרוג אותו.

אי תשלום אחד התשלומים יוביל לפירעון מידי של יתרת הסכום.

ד. התחייבות - הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה לפי סעיף
192 או לפי סימן ח' בפרק י' בחוק לתקופה של 3 שנים מהיום. לא תיחתם ההתחייבות עד ליום

31.5.18, יאסר הנאשם לתקופה של 20 ימים.

18. ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

ניתן היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, בהעדר הצדדים.